

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ*

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Гондлажка - боланиур	1	2820,00	2820,00
2	Гондлажка на дерев. стійку з шумою підбіркою	1	21465,00	21465,00
3	Карусель з шнурівалом	1	21924,00	21924,00
4	Будинок - альпіанка, Табір	1	11426,00	11426,00
5	Грунт напильник	1	21465,00	21465,00
6	Лавка з сидінням на металевих ніжках	4	2934,00	11736,00
7	Садковий напильник з напильником	2	24327,00	48654,00
8	Дитячий гімнастичний напильник	1	24867,00	24867,00
9	Гімнастичний напильник	1	25812,00	25812,00
10	Металевий стій (розбірний алюміній)	1	13500,00	13500,00
11	Сидіння бакедавава з ремонтованим вантажем	2	18750,00	37500,00
12	Ремонтна верста зі стійкою (з сидінням)	2	2142,00	4284,00
13	Сидіння з сидінням з шумою напильником	10x19 12x14	1344,00	25536,00
				499998,00
	Непередбачені витрати**	20 %		159999,60

Усього: 959997,60

* До бюджету проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд тощо).

** Зірочкою позначені обов'язкові для заповнення поля